СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.08.2017	№ 33
О присвоении звания «Почетный житель
Еловского сельского поселения»
	В соответствии с Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», Положением о звании «Почетный житель Еловского сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Еловского сельского поселения от 28.06.2013 № 32, Совет депутатов
РЕШАЕТ:
	1. Присвоить звание «Почетный житель Еловского сельского поселения» Мокину Алексею Петровичу.
	2. Вручить Свидетельство о присвоении звания «Почетный житель Еловского сельского поселения» Мокину Алексею Петровичу в торжественной обстановке на ежегодном приеме главы Еловского муниципального района в декабре 2017 года.
3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Еловское сельское поселение», разместить на официальном сайте Администрации Еловского сельского поселения по адресу elovosp.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения – 	Председатель Совета депутатов
глава Администрации Еловского 	Еловского сельского поселения
сельского поселения
	А.В. Пахтинова	Е.Л. Крылосова